
Zarządzenie nr 33/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Urzędzie Gminy Wielka Nieszawka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 i art. 19 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 

o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przygotowania i wykonania na terenie Gminy Wielka Nieszawka,  prac spisowych  

w ramach powszechnego spisu rolnego w 2020 r., tworzy się w Urzędzie Gminy Wielka Nieszawka 

Gminne Biuro Spisowe, zwane dalej „Biurem”. 

§ 2. W skład Biura wchodzą: 

1) Iwona Głowacka – Zastępca Wójta  – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Beata Madalińska – Dul    – Koordynator Gminny; 

3) Anna Kujawa     – Członek Biura. 

§ 3. Zadania Biura w ramach prac spisowych obejmują w szczególności : 

1) nabór kandydatów na rachmistrzów terenowych i udzielanie im pomocy w trakcie spisu; 

2) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy organizacji szkoleń i egzaminów dla 

kandydatów na rachmistrzów terenowych; 

3) zorganizowanie obchodu przedspisowego i odprawy przedspisowej dla rachmistrzów 

terenowych; 

4) zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu 

internetowego; 

5) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy popularyzacji spisu rolnego na terenie 

Gminy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego Gminy Wielka 

Nieszawka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

     (-) Krzysztof Czarnecki 


